
ZARZĄDZENIE  NR RB.II.9.2012

Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 21 marca 2012 r.
w sprawie określenia stawek czynszu regulowanego za lokale mieszkalne.

Na podstawie art. 7 oraz art. 8 pkt 1 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie  
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie kodeksu cywilnego /Dz. U. z 
2005 r. Nr  31, poz. 266 z późn. zm./ oraz Uchwały Nr VIII/30/11 Rady Gminy Brańszczyk 
z dnia 21 kwietnia 2011 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu zagospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy zarzadza się co następuje:

§ 1.

Ustala  się  stawki  czynszu  regulowanego  za  1  m2 powierzchni  użytkowej  lokalu 
mieszkalnego zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2012.

§ 3.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                Wójt
                                                                  Mieczysław Pękul



Załącznik do Zarządzenia RB.II.9.2012
z dnia 21 marca 2012 r. 

Stawki czynszu za 1 m2 powierzchni lokalu mieszkalnego w miejscowościach:

– Brańszczyk           - 0,90 zł 
za wyjątkiem budynku przy ul. Jana Pawła II 40, za który stawka wynosi – 0,80 zł

– Trzcianka             - 0,90 zł
– Nowe Budy          - 0,90 zł
– Białebłoto            - 0,90 zł
– Knurowiec           - 0,80 zł
– Dalekie Tartak     - 0,80 zł

 
Stawkę czynszu za 1 m2 podwyższa się, jeżeli lokal wyposażony jest w :

– instalację c.o.        - 0,20 zł
– wodę                     - 0,20 zł 
– w.c.                       - 0,20 zł 
– gaz przewodowy  - 0,20 zł
– łazienka                - 0,20 zł


